Уведомление
о проведении внеочередного общего собрания собственников помещений

многоквартирного дома, расположенного по адресу:
г. Челябинск, улица Лесопарковая, дом № 7-В
Уважаемые собственники!

Приглашаю Вас принять участие в общем собрании собственников помещений дома,
которое будет проводиться в форме очно-заочного голосования  в соответствии
со ст. 47 Жилищного кодекса РФ.

Одновременно предоставляю вам для заполнения бланк письменного решения собственника.

Дата начала общего собрания - «11» июля 2016 года 10 часов 00 минут.

Дата окончания общего собрания - «22» июля 2016 года 17 часов 30 минут.

Очное обсуждение вопросов повестки собрания и принятие решения по ним состоится
«11» июля 2016 года в 10-00 часов по адресу: г. Челябинск, ул. Лесопарковая, дом №7, офис 206

Письменные решения по вопросам повестки дня прошу передать
в ООО УК «Дом на Лесопарковой» по адресу:
г. Челябинск, ул. Лесопарковая, дом №7, офис 206 до «22» июля 2016 г.
Повестка дня внеочередного общего собрания собственников помещений:

1) Избрание председателя общего собрания Дергалевой Н.А. (собственник кв. №4).

2) Избрание секретаря общего собрания Головченко Н.А. (собственник кв. №8).

3) Выбор счетной комиссии в составе: Дергалева Н.А., Головченко Н.А., Кириллова А.А.
4) Выбор способа управления многоквартирным домом – управление управляющей организацией.

5) Выбор в качестве управляющей организации - Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Дом на Лесопарковой» (ОГРН 1117448010184), юридический адрес 454080, г. Челябинск, ул. Лесопарковая, дом 7, офис 206.

6) Утверждение условий договора управления многоквартирным домом с предложенными тарифами и заключение договора управления с ООО УК «Дом на Лесопарковой».

7) О распределении объема коммунальной услуги в размере превышения объема коммунальной услуги, предоставленной на общедомовые нужды, определенного исходя из показаний общедомового прибора учета, над объемом, рассчитанным исходя из нормативов потребления коммунальной услуги, предоставленной на общедомовые нужды, между всеми жилыми и нежилыми помещениями пропорционально размеру общей площади каждого жилого и нежилого помещения.

8) Утверждение порядка уведомления собственников о проведении общих собраний и о принятых на общих собраниях решений и итогах голосования, путем размещения соответствующего сообщения об этом в местах общего пользования многоквартирного дома (на досках объявлений или входных группах подъездов) или на официальном сайте управляющей организации (www.ukdnl.ru).

9) Утверждение места хранения решений, протоколов и иной документации, имеющей отношение к общим очередным и внеочередным собраниям собственников помещений многоквартирного дома – в управляющей организации Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Дом на Лесопарковой» на весь период осуществления деятельности по управлению многоквартирным домом.
С информацией и материалами по повестке дня можно ознакомиться в рабочие дни с 10.00 до 17.30 по адресу: г. Челябинск, улица Лесопарковая, дом №7, офис 206 или на сайте www.ukdnl.ru
Инициатор проведения собрания: Дергалева Н.А. (собственник кв. №4).

Контактный телефон: 272 01 71 (72), 248 61 00
Уведомление о проведении общего собрания получено мной за десять дней до начала общего собрания.
____________________________________________________________________/______________________________

ФИО прописью
Подпись